[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1404 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a capina da Mina São Francisco, no Vista Alegre, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de um local que precisa ser mantido limpo, para garantir a qualidade da água e a saúde das pessoas que utilizam a mina para obterem água potável.

Sala das Sessões, 6 de novembro de 2018.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

6
 de novembro de 2018
)